-8611
回
転
軸
12
-862-11
■各用途によってh9（みがき棒）、h7（研磨棒）、g6（研磨棒）を選択できます。またh9（みがき棒）では、P部公差にh7・g6をそれぞれご選択いただけます。
Type 公差 M材質 S表面処理D P

脱脂洗浄サービス D P.124
Order
注文例
型式 － L － F － P
1D部h9/P部h7
3h7（研磨棒）
4g6（研磨棒）
SFRMHP30
SFRHP25
ZSF－SSFRP20
－
－
－
250
200
300
－
－
－
F30
F25
F50
－
－
－
P10
P15
P15
Delivery
出荷日
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128
800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Example
使用例
 CADデータフォルダ名：12_Rotary_Shafts
最大50%
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Alteration
追加工
型式 － L － F － P －（KC・WKC・FC…etc.）
SSFRMGP10 － 200 － F10 － P5 － KFC10－G10－AG90
E 他の追加工と併用する場合、±2°の位相を生じることがあります。
他の追加工との間は2mm以上離してください。
E キー溝複数加工・平面取複数加工は同一直線上に行っておりますが、全長が500mmを超える場合、
±2°の位相を生じることがあります。
＊1 キー溝複数指定の場合、キー溝間が2mm未満であればキー溝同士がつながります。
＊2 キー溝加工位置が端面から1mm未満の場合、Rがつきません。詳細は追加工詳細ページP.843参照。
Alterations code 指定単位 指定方法例 Spec. ￥/1Code
キー溝追加工
1ヶ所 KC KC・A=0.1mm
単位 KC50－A10
E b≦A・C・E・Z≦100へ変更
E キー溝が3ヶ所必要の場合、KCとWKCを併用して下さい。
E キー溝が4ヶ所必要の場合、KZと併用して下さい。
X D＝2～5は適用不可
E 加工は同一直線上に行っておりますが、±2℃の位相を生じることがあります。
E KZはKC・WKCと併用のときのみ可
E  キー溝加工位置が端面から1mm未満の場合、Rがつきません。
例
200